
Report Piemonte COVID-19

01/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2862

1511

30120

389083

533

29032

373010

61

12239

21

56051

17720

377

18620

4050

41

11814

5644

13779

1582

1606

4364259

30131

188

14476

723

2556

53926

11726

950

1467

199294

13811

2371734

207215

8360923

32072

13346

01/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

02/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2866

1512

30132

389276

533

29040

373146

61

12244

22

56068

17731

377

18623

4090

42

11815

5644

13785

1582

1607

4364315

30137

203

14480

723

2557

53953

11729

950

1467

199360

13813

2374714

207353

8405473

32085

13347

02/11/2021

Maria
Barra





Report Piemonte COVID-19

04/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2835

1511

30175

389880

533

29064

373621

62

12285

21

56172

17755

377

18665

4211

41

11821

5645

13801

1586

1613

4364438

30171

206

14505

723

2534

54018

11751

950

1468

199652

13842

2383412

207677

8514196

32115

13360

04/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

05/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2836

1511

30217

390266

533

29077

373886

62

12301

21

56232

17764

377

18689

4329

41

11824

5647

13808

1586

1614

4364556

30184

206

14520

724

2534

54050

11756

950

1468

199805

13849

2387885

207876

8570547

32165

13364

05/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

06/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2847

1513

30241

390657

533

29089

374111

62

12308

21

56278

17782

377

18717

4501

42

11826

5647

13830

1587

1615

4364720

30204

198

14535

724

2538

54087

11760

950

1468

199901

13857

2394251

208082

8631189

32214

13370

06/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

07/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2854

1513

30265

390891

533

29092

374243

62

12320

21

56300

17791

377

18742

4597

42

11826

5647

13833

1587

1616

4364822

30212

204

14550

724

2540

54105

11770

950

1468

199954

13865

2397702

208202

8671061

32230

13380

07/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

08/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2873

1513

30279

391181

533

29107

374484

62

12325

25

56316

17801

377

18768

4620

42

11828

5648

13834

1587

1616

4364869

30235

224

14555

725

2548

54126

11772

950

1468

200122

13868

2400508

208386

8714321

32239

13382

08/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

09/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2880

1522

30308

391599

535

29129

374810

62

12339

24

56385

17811

377

18783

4697

42

11835

5650

13850

1590

1621

4364954

30269

233

14567

725

2553

54168

11792

950

1468

200284

13881

2405621

208612

8774268

32262

13393

09/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

10/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2889

1522

30327

392022

537

29135

375040

62

12357

24

56424

17841

377

18811

4893

42

11839

5652

13850

1590

1624

4365143

30293

226

14579

725

2557

54199

11795

950

1468

200417

13891

2410183

208846

8822662

32308

13397

10/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

11/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2893

1522

30350

392398

538

29154

375253

62

12374

23

56447

17856

377

18839

5036

42

11843

5654

13853

1591

1625

4365302

30330

243

14590

725

2559

54225

11801

950

1468

200534

13898

2414739

209057

8881053

32345

13399

11/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

12/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2902

1522

30369

392795

539

29169

375393

62

12390

24

56493

17876

377

18857

5287

42

11849

5657

13859

1592

1625

4365553

30372

242

14605

725

2558

54243

11803

951

1468

200592

13910

2419345

209274

8933033

32367

13402

12/11/2021

Maria
Barra



 



Report Piemonte COVID-19

14/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2920

1523

30397

393645

539

29198

375754

62

12420

24

56581

17904

377

18909

5753

42

11850

5658

13887

1592

1630

4366041

30447

264

14671

725

2560

54298

11815

951

1468

200762

13920

2429577

209725

9029058

32422

13410

14/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

15/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2920

1526

30413

393885

540

29214

375944

62

12426

24

56613

17923

377

18926

5786

42

11852

5659

13895

1592

1631

4366089

30471

279

14682

725

2565

54321

11816

951

1468

200848

13936

2432405

209840

9072499

32440

13423

15/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

16/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2928

1525

30428

394408

540

29243

376265

62

12436

20

56687

17937

377

18950

5980

42

11856

5662

13906

1593

1630

4366287

30519

287

14702

725

2569

54362

11836

951

1468

201023

13966

2437662

210129

9128334

32461

13436

16/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

17/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2937

1529

30458

395026

540

29266

376586

62

12455

24

56750

17948

377

18996

6263

42

11857

5663

13924

1593

1635

4366583

30574

296

14724

725

2573

54424

11841

951

1468

201185

13997

2442504

210439

9177222

32519

13438

17/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

18/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2908

1529

30502

395592

540

29295

376884

62

12470

30

56815

17963

377

19022

6524

42

11858

5664

13936

1593

1636

4366850

30626

296

14747

725

2567

54473

11844

951

1468

201333

14046

2446895

210754

9237872

32568

13442

18/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

19/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2905

1529

30527

396130

542

29318

377147

62

12480

29

56893

17980

377

19040

6782

42

11862

5666

13952

1593

1639

4367121

30662

310

14761

725

2562

54519

11848

951

1468

201469

14067

2451774

211070

9290629

32613

13443

19/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

20/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2920

1530

30543

396717

542

29340

377440

62

12499

27

56971

17997

377

19074

7081

43

11864

5667

13961

1593

1639

4367413

30695

305

14784

725

2561

54558

11857

951

1468

201638

14106

2458328

211385

9355913

32644

13455

20/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

21/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2929

1530

30559

397162

542

29356

377678

62

12513

27

57020

18016

377

19098

7280

43

11864

5667

13964

1593

1642

4367620

30723

313

14793

725

2563

54579

11860

951

1468

201776

14143

2462359

211594

9394803

32707

13475

21/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

22/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2939

1530

30591

397534

542

29379

377910

62

12516

30

57051

18033

377

19122

7390

43

11867

5669

13968

1593

1644

4367757

30767

337

14796

725

2563

54599

11872

951

1469

201895

14158

2464979

211797

9439755

32744

13480

22/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

23/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2943

1532

30663

398173

542

29417

378364

62

12544

29

57159

18058

377

19169

7583

44

11870

5671

13996

1593

1648

4367939

30822

327

14814

725

2561

54651

11896

951

1469

202088

14193

2470794

212098

9499755

32783

13502

23/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

24/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2967

1533

30709

398823

542

29440

378780

62

12564

29

57245

18077

377

19218

7820

44

11876

5673

14018

1593

1651

4398167

30878

318

14828

725

2566

54697

11919

952

1469

202315

14218

2475897

212417

9550517

32837

13506

24/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

25/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2980

1534

30736

399603

544

29472

379117

62

12579

31

57328

18100

377

19266

8244

44

11879

5674

14026

1593

1655

4398607

30996

332

14848

725

2569

54735

11931

952

1469

202482

14274

2480827

212800

9611305

32877

13532

25/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

27/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 3012

1535

30837

401322

545

29570

379910

63

12635

33

57564

18159

377

19365

9163

43

11881

5675

14047

1593

1664

4399531

31141

335

14903

725

2573

54815

11955

952

1469

202869

14367

2492018

213681

9730405

32990

13550

27/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

28/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 3019

1535

30860

401888

545

29603

380193

63

12658

33

57634

18187

377

19389

9423

43

11882

5675

14059

1593

1665

4399813

31175

357

14909

725

2572

54829

11976

953

1469

203014

14391

2495931

214010

9770523

33038

13558

28/11/2021

Maria
Barra



Report Piemonte COVID-19

30/11/2021



Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 3150

1538

30906

403316

546

29688

380967

63

12709

35

57860

18242

377

19475

10042

45

11889

5678

14103

1593

1672

43910460

31304

383

14937

726

2579

54907

12010

953

1469

203402

14450

2504910

214665

9878496

33094

13592

30/11/2021

Maria
Barra



 


